
   1/1 

News Release 

                    2024 年 10 月 28 日 

 

                                                                         スジャータめいらくグループ 

 

 

 

スジャータ アサイー 関連商品 品薄に関するお詫びとお知らせ 

 

 

 

 

いつもスジャータめいらくグループの製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

現在、スジャータ アサイー関連の各商品が計画を遥かに上回るご好評をいただき、品薄状態

となっております。 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

ご要望にお応えできる体制を整えるべく、社を挙げて努めておりますが、供給の安定には、し

ばらくのご猶予をいただかなくてはならない状況です。 

 

皆様に安定して スジャータ アサイー関連商品をお届けできるよう一丸となって体制を整

えております。 

 

品薄によりご迷惑をおかけしておりますことを、重ねて心からお詫び申し上げ、何卒、御理

解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

■問い合わせ先 スジャータめいらくグループお客様相談室 0120-668833（受付時間 9:00-18:00） 

        https://www.sujahta.co.jp/customer/customer.html 

 

以上 

 

 

https://www.sujahta.co.jp/customer/customer.html

